	DATAT E RIPROVIMEVE Fakulteti Drejtesise Dega “JURIDIK”

	                                   (Viti akademik 2017-2018)

	
	
	
	

	        Datat e Riprovimeve Sistemi me Kohe te Plote

	
	

	VITI
	DATA
	ORA
	SALLA
	LENDA

	PARE
	19.04.2018
	16:00 


	A1
	HISTORI SHTETIT DHE E SË DREJTËS 

	PARE
	27.04.2018
	16:00 

	A1
	E DREJTA PUBLIKE

	
	
	
	
	

	DYTE
	17.04.2018
	16:00 
	A1
	E DREJTA E PUNËS 

	DYTE
	24.04.2018
	16:00  

	A1
	LENDË ME ZGJEDHJE 1

	DYTE
	02.05.2018
	16:00 

	A1
	FILOZOFI E SE DREJTES

	
	
	
	
	

	TRETE
	20.04.2018
	16:00 


	A1

	E DREJTA PENALE (PJESA E POSAÇME)

	TRETE
	04.05.2018
	16:00 


	A1
	E DREJTA EVROPIANE

	Studentet Stazhiere duhet te regjistrohen per provime prane Sekretarise

	Mesimore te Fakultetit deri në 3 (tre) ditë përpara provimit. Duhet te zgjedhin nje nga datat e ofruara per provimet e vitit te pare per te evituar korrombolet.




	Datat e Riprovimeve KOHA E PJESSHME "JURIDIK"

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	  VITI
	DATA
	ORA
	SALLA
	LENDA

	I PARE
	19.04.2018
	16:00
	A1
	HISTORI SHTETI DHE E SE DREJTES 

	 I PARE
	27.04.2018
	16:00
	A1
	E DREJTA PUBLIKE

	I DYTE
	02.05.2018
	16:00
	      501
	FILOZOFI E SE DREJTES



	I TRETE
	20.04.2018
	16:00
	501
	E DR.PENALE E POSAÇME



	 I TRETE
	18.04.2018
	16:00
	501
	E DREJTE FINANCIARE

	 I TRETE
	03.05.2018
	16:00
	A1
	E DREJTA PUNES

	 I KATERT
	25.04.2018
	16:00
	508
	E DREJTE TREGTARE

	I KATERT
	07.05.2018
	16:00
	506
	E DR.NDERKOMB. PRIVATE


	Studentet duhet te regjistrohen per provime prane Sekretarise

	Mesimore te Fakultetit deri në 3 (tre) ditë përpara provimit. Studentet qe kane shfrytezuar datat e riprovimeve nuk mund te riprovohen per te njejten lende.

	
	
	
	

	Datat e Riprovimeve MSC "E dr.kushtetuese e administrative"

	
	
	
	

	
	DATA
	ORA
	SALLA
	LENDA

	PARE
	26.04.2018
	16:00
	506
	E DREJTA KUSHTETUESE E KRAHASUAR 

	PARE
	30.04.2018
	16:00
	506
	E DREJTA PUBLIKE E KRAHASUAR

	PARE
	04.05.2018
	16:00
	506
	E DREJTË FISKALE

	
	
	
	
	

	DYTE
	23.04.2018
	16:00
	     505
	E DREJTA EVROPIANE DHE LEGJISLACIONI KOMBËTAR

	DYTE
	30.04.2018
	16:00
	      508
	E DREJTA KUSHTETUESE E AVANCUAR


	DATAT E RIPROVIMEVE MSC "E DREJTE PRIVATE DHE E BIZNESIT"

	
	
	
	

	
	DATA
	ORA
	SALLA
	LENDA

	PARE
	  16.04.2018
	16:00
	506
	E DREJTA E PROC. CIVILE E AVANCUAR 

	PARE
	25.04.2018
	16:00
	505
	E DREJTA E KONKURENCËS

	PARE
	02.05.2018
	16:00
	508
	E DREJTA E SIGURIMEVE SHOQËRORE

	PARE
	04.05.2018
	16:00
	505
	E DREJTË FISKALE

	DYTE
	03.05.2018
	16:00
	506
	E DREJTA FALIMENTARE

	DYTE
	08.05.2018
	16:00
	505
	LËNDË ME ZGJEDHJE NR.2



	Studentet duhet te regjistrohen per provime prane Sekretarise

	Mesimore te Fakultetit deri në 3 (tre) ditë përpara provimit


